1

1 s t  P r o o f  •  2 2 / 1 1 / 2 0 0 7  •  U S I  •  0 7 1 1 0 1 7 9 2 a n n ( C l i e n t )

USI HOLDINGS LIMITED
富聯國際集團有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：369）

暫停股份交易

應富聯國際集團有限公司（「本公司」）之要求，本公司的股份將於二零零七年十一月二

十三日上午九時三十分起暫停買賣，待本公司發出一項有關須予披露交易的公告 , 此公

告含股價敏感資料。

承董事會命

富聯國際集團有限公司

公司秘書兼集團法律顧問

鍾少華

香港，二零零七年十一月二十三日

於本公佈日期，本公司董事為：

執行董事： 鄭維志先生、鄭維新先生、鄭文彪先生、周偉偉先生、吳德偉先生及區慶麟先

生

非執行董事： 郭炳聯先生、黃奕鑑先生（彼亦為郭炳聯先生之替任董事）、康百祥先生及

駱思榮先生

獨立非執行董事： 馬世民先生、方鏗先生及楊傑聖先生

本公告僅透過香港交易及結算所有限公司之網站www.hkex.com.hk及本公司之網站

www.usi.com.hk發佈，而不會在任何報章刊發。

* 僅供識別